

Wheat	Soy	Milk	Egg	Fish	Tree Nuts	Peanuts	Shellfish
TastyMac & Cheese	Barbecue Pork Ribs in Sauce	TastyMac & Cheese	Classic Potato Salad	Barbecue Beans	Sara Lee Pecan Pie	None	None
Bun/Hot Dog Bun	Elm Hill Beef Weiners	Nacho Cheese Sauce	TastyMac & Cheese	Brunswick Stew			
Dinner Roll	Barbecue Beans	Brunswick Stew	Oatmeal Raisin Cookie				
Brunswick Stew	Classic Potato Salad	Salad* unless requested with no	Chocolate Chip Cookie				
Red BBQ Sauce	TastyMac & Cheese	Oatmeal Raisin Cookie	Sara Lee Pecan Pie				
Sara Lee Pecan Pie	Bun/Hot Dog Bun/Dinner Rolls	Chocolate Chip Cookie	White Sauce				
Hershey's Chocolate Crème Pie	Brunswick Stew	Hershey's Chocolate Crème Pie	Mayonnaise				
Scooby Snacks	Nacho Chips	LawLers Buttermints	Hidden Valley Ranch Dressing				
Chocolate Chip Cookie	Nacho Cheese Sauce	Shredded Cheddar Cheese	Hidden Valley Honey Mustard Dressing				
Oatmeal Raisin Cookie	Sunnyland Soft Whipped Vegetable Margarine	Hidden Valley Ranch Dressing					
	Hospitality Mints	Hidden Valley FF Ranch Dressing					
	Hershey's Chocolate Crème Pie	Sour Cream					
	Sara Lee Pecan Pie	Sunnyland Soft Whipped Vegetable Margarine					
	Chocolate Chip Cookie						
	Oatmeal Raisin Cookie						
	Scooby Snacks						
	White Sauce						
	Red BBQ Sauce						

**\*ALL BARBECUE MEATS ARE IN THE SAME SAUCE WITH NO PRESERVATIVES AND ARE GLUTEN FREE. ALL MEATS ARE COOKED IN A USDA INSPECTED FACILITY. NONE OF THE VEGETABLE OILS WE USE LIST ANY PEANUT OIL AS AN INGREDIENT ...ONLY SOYBEAN OIL.**

**\*ALL SAUCES ARE MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES THE FOLLOWING COMMON ALLERGENS: EGGS, DAIRY PRODUCTS, FISH, VEGETABLE PROTEINS & PEANUTS.**

Confidential information

LawLers Barbecue Nutritional Info. Revised 12-2016